nomine appel­
landam, erigimus et constituimus. Novae huius Ozamisanae 
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Praelaturae sedem in urbe vulgo ' Ozamis constituimus eiusque 
paroeciale templum, Deo in honor em Immaculatae Conception is 
B.M.V. dicatum, ad Ecclesiae Praelatitiae grad urn et dignitatem 
evehimus, cui eiusque pro tempore Praesuli iura omnia et privi­
legia tl'ibuimus eiusque onera et obligationes imponimus, quae 
praelatitiis ecclesiis earumque Praelatis ad iuris tramitem sunt 
adnexa. Decernimus insuper ut Praelatura nullius Ozamisana 
metropolitanae Ecclesiae Nominis Iesu sit suffraganae eiusque 
pro tempore Praelati metropolitico Nominis Iesu Archiepiscopi 
iuri subiecti sint. Mensam autem praelatitiam constituent 
Curiae emolumenta et christifidelium oblationes. Iubemus tan­
dem ut quam primum fieri poterit minus saltern seminarium, 
ad clerum indigenam instituendum, erigatuI', ex quo electi iuve­
nes ad Pontificium Collegium Pianum Latinum Americanum in 
Urbe mittantur, ut ibi in spem Ecclesiae sub fere Romani Pon­
tificis oculis educentur. Quod autem ad novae huius Praela­
turae nullius Ozamisanae regimen, administrationem, ad cleri­
corum et fidelium iura et onera, bona eamdem spectantia aliaque 
huiusmodi attinet, l'ite servari iubemus quae sacl'i canones 
praescribunt. Quod clerum peculiariter spectat, statuimus ut 
simul ac hae Litterae Nostrae ad exsecutionem demandatae 
fuerint, eo ipso clerici Ecclesiae illi censeantur adscripti, in 
cuius territorio legitime degunt. Documenta porro et acta novam 
Praelaturam respicienta a Curiis Cagayana et Zamboangensi 
ad Ozamisanam Curiam quamprimum mittantur. Ad quae omnia 
uti supra disposita et constituta perficienda venerabili quem 
supra memoravimus Fratri in Insulis Philippinis Delegato 
Apostolico munus committimus eidemque necessariae et oppor­
tunas tribuimus facultates, etiam subdelegandi ad effectum de 
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate vel officio 
constitutum; onusque imponimus ad S. Congregationem Con­
sistorialem authenticum peractae exsecutionis actm'um exem­
plum transmittendi. Praesentes autem Litteras et in eis contenta 
quaecumque, etiam ex eo quod quilibet quorum inters it, vel qui 
sua interesse praesumant, etiam si specifica et individua mentio­
ne digni sint, auditi non fuerint, vel praemissis non consenserint, 
nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis aut nulli­
tatis vitio, seu intentionis Nostrae, vel quolibet alio, licet sub­
stantiali et inescogitato, defectu notari , impugnari, vel in con­
troversiam vocari posse, sed eas, tamquam ex certa scientia ac 
potestatis plenitudine factas et emanatas, perpetuo validas exsis­
tere et fore, suosque plenarios et integros effectus sortiri et 
obtinel'e, atque ab omnibus ad quos spectat inviolabiliter obser· 
vari debere; et, si secus super his a quocumque, quavis aucto-

217 

ritate, scienter vel ignol'anter contigerit attentari, irritum 
prorsus et inane esse ac fore volumus et decernimus, non obstan­
tibus, quatenus opus sit, regulis in synodalibus, provincialibus, 
generalibus universalibusque Conciliis editis, generalibus vel 
specialibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis et 
quibusvis aliis Romanorum Pontificum, Praedecessorum N ostro­
rum, dispositionibus ceteris que contl'ariis, etiam speciali men­
tione dignis, quibus omnibus per praesentes derogamus. Volu­
mus denique ut harum Litterarum transumptis, vel excerptis 
etiam impressis, manu tam en alicuius notarii publici munitis, 
eadem prorsU's tribuatur fides, quae praesentibus Litteris tri­
bueretul', si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini 
autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 
concessionis, subiectionis, statuti, mandati, delegationis, dero­
gationis et voluntatis N ostrae infringere vel ei contraire liceqt. 
Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, indig­
nationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anna Domini millesimo 
nongentesimo quinquagesimo primo, die vicesima septima Ianua­
rii mensis, Pontificatus Nosb'i anna duodecimo. 

Pro S.R.E. Cancellario 

+ EUGENIUS Card. TISSERANT 
Sacri Collegii Decanus 

+ Fr. A. 1. Card. PIAZZA 
S.C. Consistorialis a Secretis 

t A. Carinci, Archiep. tit. Seleuc., Decanus Proton. Apost. 
Arthurus Mazoni, Proton. Apost. 

Loco Plumbi 

Reg. in Canc. Ap., vol. LXXXI, n. 2 - AI. Trussardi. 
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S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

OZAMISANAE 

Administ rationis Apostolicae 

DECRETUM 

Ad consulendum administrationis Praelaturae nullius Oza­
misanae, nuper erectae, SS.mus. Dominus Noster PIUS Div. Provo 
P.P. XII, de consilio Emi. ac Revmi . Cardinalis S. S. Consis­
torialis a Secretis, infrascripti, praesenti Consistoriali Decreto 
nominat ac constituit Administratorem Apostolicum ad nutum 
S. Sedis et cum omnibus j uribus et facultatibus quae huic 
muneri ad normam juris communis sunt propria, memoratae 
Praelaturae nullius Ozamisanae Excmum. P. D. Jacobum Tho­
mam G. Hayes, Archiepiscopum Cagayanum. 

Datum Romae, ex Aedibus S. C. Consistorialis, die 27 
Augusti anna 1951. 

JOSEPHUS FERRETTO 
Adsesso1' 

Godefl'idus Mariani Ottic. 
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CAGAYANAE 

ERECTIONIS PROVINCIAE ECCLESIASTICAE 
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Die 29 Junii mensis, anna 1951, Sanctissimus Dominus 
N oster Pius Divina Providentia Papa XII novas in Insulis 
Philippinis Ecclesiasticas Provincias erigere dignatus est N 0-
vae Segobiae, scilicet, Cacerensem, J arensem et Cagayanam 
nuncupandas; ad gradum autem Ecclesiarum Metropolitana­
rum episcopales ejusdem nominis Ecclesias evexit earumqUt 
Praesules titulo ac dignitate Archiepiscop0l'um exornavit.